（別紙）

客観的評点の調整に係る申請書
令和　　　年　　　月　　　日

札幌市長
札幌市交通事業管理者

札幌市水道事業管理者　　　様　　　　　参加資格者
札幌市病院事業管理者　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

合併等に係る客観的評点の調整について、下記のとおり申請します。
記
１　合併(譲渡)日　令和　　　　年　　　　月　　　　日
２　調整を希望する登録工種等
	登録工種
	15％の調整
	上位等級
	登録工種
	15％の調整
	上位等級

	土　　　木

	建　　　具

	下　水　道

	通　　　信

	舗　　　装

	石

	造　　　園

	ﾀｲﾙ・れんが・ﾌﾞﾛｯｸ

	建　　　築

	ガ　ラ　ス

	電　　　気

	板　　　金

	管

	屋　　　根

	鉄骨・橋梁

	鉄　　　筋

	機 械 設 備

	熱　絶　縁

	塗　　　装

	左　　　官

	防　　　水

※ 登録工種別に希望するものに○印を記入してください。
※ この申請は、客観的評点の15％の加算をした総合点に基づき格付等級の審査を行い、格付等級が上位等級となる場合に、上位等級を希望するか否かの申請であり、上位等級を保証するものではありません。